
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
(23 внеочередной сессии) 

 

 от "23 " ноября 2021 г. п. Агролес № 61 

            

 

О назначении публичных слушаний 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Мичуринского 

сельсовета Искитимского муниципального района Новосибирской области, 

Совет депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

 РЕШИЛ: 

1.Вынести на публичные слушания вопросы: 

1.1 Проект решения Совета депутатов Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области «О бюджете Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2022 год и 

плановый период 2023-2024 гг»; 

1.2 Проект решения о внесении изменений в решение Совета депутатов 

Мичуринского сельсовета Искитимского  района Новосибирской области от 

28.08.2017  № 61 "О Правилах благоустройства, соблюдения чистоты и 

порядка на территории Мичуринского сельсовета Искитимского  района 

Новосибирской области" 

2. Публичные слушания назначить на 20.12.2021 в здании 

администрации Мичуринского сельсовета по адресу: Новосибирская область, 

Искитимский район, п. Агролес, ул. Парковая,10 – в 18:00 часов 

3. Создать комиссию по организации и проведению публичных 

слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных 

слушаний по вопросам, указанным в п.1 настоящего решения, в составе: 

Председатель комиссии Вознюк А.И. – глава Мичуринского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области; 

Секретарь комиссии Кузнецова И.А. – специалист администрации 

Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области. 

4. В целях доведения до населения информации по обсуждению 

вопросов, указанных в п.1 настоящего решения, опубликовать решение в 

«Вестнике Мичуринского сельсовета Искитимского района» и на 

официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Искитимского 

района. 

  



 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов Мичуринского сельсовета 

 Искитимского района                Б.П. Кинащук 

    

 

                  

Глава Мичуринского   сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                               А.И. Вознюк               

 

 

 

 

 

 

 

 

 


